
 DIRECTORIO TELEFÓNICO

Dirección de Docencia

dsc@utn.ac.cr

Nombre Cargo Correo Extensión
Giselle Barrantes Loría Directora gbarrantesl@utn.ac.cr 1106

Yerlin Rojas Carvajal Asistente Administrativa yrojas@utn.ac.cr 1108

  

Programa especializado de Administración y Contabilidad
adc@utn.ac.cr

Nombre Cargo Correo Extensión

Aidalicia Boniche Carrillo Coordinadora aboniche@utn.ac.cr 1312

  

Programa especializado de Ciencias Básicas

cba@utn.ac.cr

Nombre Cargo Correo Extensión

Manuel Ríos Quirós Coordinador mrios@utn.ac.cr 1225

  

Programa especializado de Formación Humanística

fh@utn.ac.cr

Nombre Cargo Correo Extensión

Silvia Arrieta Castro Coordinadora sarrieta@utn.ac.cr 1253

  

Programa especializado de Matemática y Estadística

me@utn.ac.cr

Nombre Cargo Correo Extensión

Gerardo Arroyo Brenes Coordinador garroyo@utn.ac.cr 1113
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Recursos Audiovisuales

audiovisualcentra@utn.ac.cr

Nombre Cargo Correo Extensión

Eladio Delgado Bonilla Audiovisuales edelgado@utn.ac.cr 1122

Jorge Luis Vargas Rojas Audiovisuales jlvargas@utn.ac.cr 1126

Giselle Barrantes Loría Directora de Docencia gbarrantesl@utn.ac.cr 1106
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